10 Circumdederunt me undique , & non erat qui adjuvaret. Reſpiciens eram ad adjutorium hominum , & non erat.

11 Memoratus ſum miſericordiæ tuæ Domine , & operationis tuæ , quæ à ſæculo ſunt :

12 Quoniam eruis iuſtinentes te Domine , & liberaſ eos de manibus gentium .

13 Exaltaſti ſuper terram habitationem meam , & pro morte deſuente deprecatus ſum .

14 Invocavi Dominum patrem Domini mei , ut non derelinquat me in die tribulationis meæ , & in tempore ſuperborum ſine adjutorio .

15 Laudabo nomen tuum aſſiduè , & collaudabo illud in confeſſione , & exaudita eſt oratio mea .

16 Et liberaſti me de perditione , & eripuisti me de tempore iniquo .

17 Propterea conſitebor , & laudem dicam tibi , & benedicam nomini Domini .

18 Cum adhuc junior eſſem priuſquam oberrarem , quæſivi ſapientiam palam in oratione mea .

19 Ante templum poſtulabam pro illa , & uſque in noviffimis inquiram eam . Et eſſoruit tanquam præcox uva ,

20 Lætatum eſt cor meum in ea . Ambulavit pes meus iter rectum , à juventute mea inveſtigabam eam .

21 Inclinaſti modice aurem meam , & excepi illam .

22 Multam inveni in meipſo ſapientiam , & multum profeci in ea .

23 Danti mihi ſapientiam , dabo gloriam .

24 Conſiliatus ſum enim ut facerem illam : zelatus ſum bonum , & non confundar .

25 Colluctata est anima mei in illa, & in faciendo eam confirmatus sum.

26 Manus meas extendi in altum, & insipientiam ejus luxi.

27 Animam meam direxi ad illam, & in agnitione inveni eam.

28 Possedi cum ipsa cor ab initio: propter hoc non derelinquar.

29 Venter meus conturbatus est quaerendo illam: propterea bonam possidebo possessionem.

30 Dedit mihi Dominus linguam mercedem meam: & in ipsa laudabo eum.

31 Appropiare ad me iudoci, & congregare vos in domum disciplinae.

32 Quid adhuc retardatis? & quid dicitis in his? animae vestrae sitiunt vehementer.

33 Aperui os meum, & locutus sum: Comparate vobis sine argento,

34 Et collum vestrum subjicite jugo, & suscipiat anima vestra disciplinam: in proximo est enim invenire eam.

35 Videte oculis vestris, quia modicum laboravi, & inveni mihi multam requiem.

36 Assumite disciplinam in multo numero argenti, & copiosum aurum possidete in ea.

37 Laetetur anima vestra in misericordia ejus, & non confundemini in laude ipsius.

38 Operamini opus vestrum ante tempus, & dabit vobis mercedem vestram in tempore suo.

F I N I S.